Министерство общего и профессионального образования Ростовской области
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Ростовской области "Донской строительный колледж"

П   Р   И   К   А   З

15.08.2022 № 162-ОД

г. Новочеркасск

О зачислении абитуриентов на очную форму обучения

В  соответствии  с  планом  приема  в  ГБПОУ  РО  "ДСК"  на  2022  год  и  на  основании
протокола приемной комиссии от 15.08.2022 № 00000000006

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить  нижеперечисленных  абитуриентов,  имеющих  основное  общее  образование,  в
число  студентов  группы  А-11  1  курса  очной  формы  обучения,  специальности  07.02.01
"Архитектура" . Финансирование - за счет бюджетных ассигнований.
№ п/п Фамилия Имя Отчество Дата рождения

1 Паздникова Элина Александровна 01.05.2006
2 Украинцева Карина Олеговна 16.01.2004
3 Авдеева Лейла Рамазановна 15.06.2006
4 Гурьянова Надежда Сергеевна 21.06.2006
5 Бородавкина Марина Владимировна 16.08.2006
6 Буторина Юлия Сергеевна 20.07.2006
7 Заевая Екатерина Дмитриевна 05.03.2006
8 Кислякова Софья Алексеевна 04.07.2006
9 Степанченко Елизавета Валерьевна 08.11.2005
10 Буглак  Екатерина  Сергеевна 23.06.2005
11 Костенко Екатерина Владимировна 14.05.2007
12 Жаданова Мария Александровна 09.06.2006
13 Радюк Юлиана Николаевна 01.09.2006
14 Поклад Валерия Антоновна 02.03.2005
15 Королькова Елизавета Андреевна 15.09.2004
16 Гильфанова Полина Андреевна 20.07.2006
17 Нелич Иван Иванович 18.06.2004
18 Лютиков Вадим Романович 08.10.2006
19 Бугаев Арсений Павлович 01.09.2006
20 Гончарова Софья Александровна 27.02.2006

Директор Сергеев Р. В.